quarta-feira, 28 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00129 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nª 324/2011. Tomada de Preço nº 002/2011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 330/2011
(RESUMO)

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de
Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do
termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº611/2011 tendo como  a Contratação de
empresa para execução de obra para Reforma e Ampliação do Ginásio de Esportes de Santo
Amaro, neste município. Para atender a Secretaria Municipal de Educação, Contratada: S
GUIMARÃES CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.021.811/0001-10, inscrita no
CNPJ nº 07.615.175/0001-52, situada na Rua Coronel Severiano da Luz Neto, nº06, São Felix-
Bahia, CEP: 44.360-000 Valor global de R$ 163.500,00(cento e sessenta e três mil e quinhentos
reais)

 Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.00 – Secretaria Municipal de Educação
Programa/Atividade: 27.812.0006.2065 Manut. Sec. Esportes, Lazer e Recreação.
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Outros serviços de Terceiros / Pessoa Jurídica
Fontes: 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 16 de Setembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

26C64D2076ECC384B2405BF6E3C3C037